

VšĮ „Pozityvios sveikatos komanda”

www.sveikatoskomanda.lt
info@sveikatoskomanda.lt
867141457



VšĮ „POZITYVIOS SVEIKATOS KOMANDA“ VEIKLOS ATASKAITA 2020 M.

VšĮ „Pozityvios sveikatos komanda“ 2020 m. toliau siekė kurti ir skatinti sveikatos stiprinimo kultūrą Lietuvoje, teikiant kokybiškas paslaugas (specialistų konsultacijas, mokymus ar pagalbines priemones) diegiant ir įgyvendinant sveikatos stiprinimo programas darbo vietose. Šie metai buvo skirti fizinio aktyvumo skatinimo darbo vietose temai.

Išsikeltų tikslų buvo siekiama įgyvendinant Sveikatos apsaugos ministerijos remiamą projektą „Fizinio aktyvumo skatinimas darbo vietose - gerosios patirties perdavimas“. Projekto tikslas buvo informacijos, rekomendacijų bei idėjų pagalba paskatinti Kauno, Alytaus ir Panevėžio miestų ir rajonų įmones bei įstaigas diegti darbuotojų fizinio aktyvumo skatinimo programas.

Skatindami sveikatos stiprinimo darbo vietose iniciatyvas rengiamos mokymų - informacijos dienos, kurių tikslas:

- Informuoti apie darbuotojų fizinio aktyvumo skatinimo būtinybę ir naudą;
- Supažindinti su rekomendacijomis, kaip efektyviai ir kokybiškai įdiegti fizinio aktyvumo skatinimo programas darbo vietose;
- Sudaryti galimybes visuomenės sveikatos biurams pristatyti savo veiklas ir pasiūlyti bendradarbiavimo galimybes;
- Sudaryti galimybes prisistatyti projekto miestuose fizinio aktyvumo paslaugas teikiančioms įmonėms;
- Pristatyti darbuotojų fizinio aktyvumo skatinimo programų pavyzdžius pateikti juos kaip idėjas ir padrašiniama kitoms įmonėms, norinčioms inicijuoti panašias veiklas.

2021 metams keliami tikslai teikti paraiškas Visuomenės sveikatos stiprinimo fondui.

Įstaigos dalininkės įnašų vertė finansinių metų pradžioje buvo 58 EUR, o pabaigoje 58 EUR.

Įstaiga per 2020 m. negavo papildomų finansavimo lėšų.

Per finansinius metus įstaiga neįsigijo ilgalaikio turto.

Įstaigos sąnaudos per finansinius metus sudarė 24511 EUR

Įstaigos finansinių metų pradžioje ir pabaigoje dirbo vienas darbuotojas – įstaigos vadovas.

Įstaigos vadovo pareigas eina Įstaigos steigėja Sigita Vičaitė.

Direktorė

Sigita Vičaitė